7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 15 de octubre de 2021

No.Proceso

0009
0231
0011
0427
0026
0028
0056
0057
0066
0067
0086
0118
0121
0125
0131
0136
0137
0211
0212

2015
2015
2016
2016
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

EJECUTIVO
MONITORIO
MONITORIO

RESTITUCION D

EJECUTIVO

Demandante
ROBERTH DARIO PAEZ PAEZ

MONICA YANETH POVEDA PALACIOS
CELEDONIO VALBUENA

LUCIA CANO GOMEZ

CINDY JERALDINE PINILLA

LIDA ESPERANZA RORIGUEZ BALLEN
JOSE RICARDO MARCELO CARNON
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
JAIRO DE JESUS MONTOYA

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
JESSICA RODRIGUEZ PAIBA
TERMILLANTAS S.A.

MARIA ERNESTINA PEREZ DE VELASQU
EDWIN ALEXANDER VALBUENA D.
JORGE AUGUSTO CORTES RINCON
CARLOS JAVIER RATAVISCA DIAZ
GLADYS SANTANDER FLOREZ
FINANZAS Y AVALES "FINAVAL" S.A.S.

Demandado
JOSE ISIDRO SIERRA

YULIAN MANUELA GONZALEZ
MARCELA CASTRO R.
HUMBERTO CHAVEZ MURCIA

HECTOR ALBERTO CONTRERAS PADILLA
NICOLAS SANCHEZ VILLAMIL

MARTHA NATHALIA FLOREZ OBANDO

CESAR RAFAEL DIAZ SAFAR y PATRICIA DI
JUAN LEONIDAS BARRANTES GONZALEZ
MARTHA VANESSA PADILLA

Actuacion
DESISTIMIENTO TACITO

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO

Sus

N e e e e s e e s I A I I O

5
=4

e e e e e A R B O O



No.Proceso

0220
0256
0259
0260
0262
0278
0281
0315
0335
0007
0040
0057
0060
0074
0086
0087
0100
0116
0131
0161
0182
0183
0184
0224
0227
0233
0234
0251

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

RESTITUCION D

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RESTITUCION D

MONITORIO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL

Demandante
ANA ISABEL LOZANO OLIVARES

GERARDO MALAGON BELLO
PEDRO ELVER AMAYA CORREDOR
CARLOS JULIO GALINDO

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
FABIO URIEL ESPITIA MURCIA

LUZ MARINA DIAZ SANCHEZ

ANA MARIA ROBAYO AREVALO

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
YOLANDA NINO MOYA

RICARDO PAJARITO PARRA

ISABEL SANCHEZ

ANDRES FELIPE MURCIA ROCHA
MANUEL MARIA ORTEGON y DARIO DIA
INVERSIONES C G ARAGON S.AS.
INVERSIONES C G ARAGON S.A.S.
TERMILLANTAS S.A.

MARIA MERCEDES PAEZ RUBIANO
RAFAEL CASTIBLANCO BRICENO
MARIA ELISA CASTIBLANCO GORDILLO
AURA LIGIA HERNANDEZ BASTIDAS
CRISTIAN AVENDANO DELGADO
NESTOR EUTIMIO PAEZ PAEZ

JOSE MANUEL DELGADO

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
CRISTIAN ANDRES TORRES

GERMAN POVEDA

HERNANDO ALARCON ALARCON

Demandado

JOSE ALEXIS CHAPURRI MONTENEGRO

IDARLEY CONDE VALDEZ
HOLMAN JOSE CAMARGO Y OTRA
CARLOS AUGUSTO PULGA ROJAS
CLARA MILENY SANCHEZ
MARITZA ANDREA BAQUERO

LUIS EDUARDO CLAVIJO - IVAN ZIFREDO P

LUIS GUILLERMO PINILLA PISCO
LUIS GUILLERMO PINILLA PISCO
HECTOR HUGO CARRILLO
EDWIN FERNANDO PINZON
FERNANDO MARTINEZ PAEZ
GERARDO CORTES TOCANCHON
SANDRA YANETH SUAREZ

JUAN CARLOS LEIVA CORTES
ERIKA LICETH CARRILLO P.
LEONEL ENRIQUE MARQUEZ
EDIE MICHEL CORREA LOZANO
GERMAN POVEDA

KAREN JOHANA TORRES

CESAR AUGUSTO GARNICA ALARCON

Actuacion
DESISTIMIENTO TACITO

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
REQUIERE

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO

APRUEBA LIQUIDACION DE

Sus

N e e e e e e I A A O O O B R

=1
=4

e e e e Y s e D O [ N O



No.Proceso

0266
0275
0015
0167
0184

2020
2020
2021
2021
2021

Clase
RESTITUCION D

EJECUTIVO
MONITORIO
RESTITUCION D
DIVISORIO

Cantidad Salidas: 52

Demandante Demandado Actuacion
VICTOR MANUEL GIL MUNOZ ABRAHAM HERNANDEZ MARTINEZ DESISTIMIENTO TACITO
DANIEL FERNANDO PATINO ALVARADO LUIS CASTRO RODRIGUEZ Y OTRA DESISTIMIENTO TACITO

OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO LUIS GABRIEL ESPITIA ESPITIA
CARMEN MOLANO MENDEZ

APRUEBA LIQUIDACION DE
LUIS ENRIQUE ROCHA GOMEZ APRUEBA LIQUIDACION DE

FRANCISCO BORJA ESPITIAy FRANKY  JOSE SALVADOR ESPITIA MURCIAy WILSO CORRE TRASLADO NULIDAD

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Sus

OO 0Oon

Int

OO oo



