

## **JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE**

## Salidas Procesos del día: viernes, 15 de octubre de 2021

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0009 20	15 EJECUTIVO	ROBERTH DARIO PAEZ PAEZ	JOSE ISIDRO SIERRA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0231 20	15 EJECUTIVO	MONICA YANETH POVEDA PALACIOS	YULIAN MANUELA GONZALEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0011 20	16 EJECUTIVO	CELEDONIO VALBUENA	MARCELA CASTRO R.	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0427 20	16 EJECUTIVO	LUCIA CANO GOMEZ	HUMBERTO CHAVEZ MURCIA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0026 20	19 MONITORIO	CINDY JERALDINE PINILLA		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0028 20	19 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RORIGUEZ BALLEN		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0056 20	19 EJECUTIVO	JOSE RICARDO MARCELO CAÑON		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0057 20	19 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0066 20	19 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN	HECTOR ALBERTO CONTRERAS PADILLA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0067 20	19 EJECUTIVO	JAIRO DE JESUS MONTOYA	NICOLAS SANCHEZ VILLAMIL	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0086 20	19 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0118 20	19 EJECUTIVO	JESSICA RODRIGUEZ PAIBA		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0121 20	19 EJECUTIVO	TERMILLANTAS S.A.		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0125 20	19 RESTITUCION D	MARIA ERNESTINA PÉREZ DE VELÁSQU	MARTHA NATHALIA FLÓREZ OBANDO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0131 20	19 EJECUTIVO	EDWIN ALEXANDER VALBUENA D.		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0136 20	19 MONITORIO	JORGE AUGUSTO CORTES RINCON	CESAR RAFAEL DIAZ SAFAR y PATRICIA DI	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0137 20	19 MONITORIO	CARLOS JAVIER RATAVISCA DIAZ	JUAN LEONIDAS BARRANTES GONZALEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0211 20	19 RESTITUCION D	GLADYS SANTANDER FLOREZ	MARTHA VANESSA PADILLA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0212 20	19 EJECUTIVO	FINANZAS Y AVALES "FINAVAL" S.A.S.		DESISTIMIENTO TÁCITO		

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0220	2019	EJECUTIVO	ANA ISABEL LOZANO OLIVARES		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0256	2019	RESTITUCION D	GERARDO MALAGON BELLO	JOSE ALEXIS CHAPURRI MONTENEGRO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0259	2019	EJECUTIVO	PEDRO ELVER AMAYA CORREDOR		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0260	2019	EJECUTIVO	CARLOS JULIO GALINDO		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0262	2019	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0278	2019	EJECUTIVO	FABIO URIEL ESPITIA MURCIA		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0281	2019	EJECUTIVO	LUZ MARINA DIAZ SANCHEZ		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0315	2019	EJECUTIVO	ANA MARIA ROBAYO AREVALO		DESISTIMIENTO TÁCITO		
0335	2019	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	IDARLEY CONDE VALDÉZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0007	2020	EJECUTIVO	YOLANDA NIÑO MOYA	HOLMAN JOSÉ CAMARGO Y OTRA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0040	2020	EJECUTIVO	RICARDO PAJARITO PARRA	CARLOS AUGUSTO PULGA ROJAS	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0057	2020	EJECUTIVO	ISABEL SANCHEZ	CLARA MILENY SÁNCHEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0060	2020	EJECUTIVO	ANDRES FELIPE MURCIA ROCHA	MARITZA ANDREA BAQUERO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0074	2020	RESTITUCION D	MANUEL MARÍA ORTEGON y DARIO DÍA	LUIS EDUARDO CLAVIJO - IVAN ZIFREDO P	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0086	2020	MONITORIO	INVERSIONES C G ARAGÓN S.A.S.	LUIS GUILLERMO PINILLA PISCO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0087	2020	MONITORIO	INVERSIONES C G ARAGÓN S.A.S.	LUIS GUILLERMO PINILLA PISCO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0100	2020	EJECUTIVO	TERMILLANTAS S.A.	HÉCTOR HUGO CARRILLO	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0116	2020	EJECUTIVO	MARIA MERCEDES PÁEZ RUBIANO	EDWIN FERNANDO PINZÓN	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0131	2020	MONITORIO	RAFAEL CASTIBLANCO BRICEÑO	FERNANDO MARTINEZ PÁEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0161	2020	EJECUTIVO	MARIA ELISA CASTIBLANCO GORDILLO	GERARDO CORTÉS TOCANCHÓN	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0182	2020	EJECUTIVO	AURA LIGIA HERNÁNDEZ BASTIDAS	SANDRA YANETH SUÁREZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0183	2020	EJECUTIVO	CRISTIAN AVENDAÑO DELGADO	JUAN CARLOS LEIVA CORTÉS	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0184	2020	EJECUTIVO	NESTOR EUTIMIO PÁEZ PÁEZ	ERIKA LICETH CARRILLO P.	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0224	2020	EJECUTIVO	JOSÉ MANUEL DELGADO	LEONEL ENRIQUE MÁRQUEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0227	2020	EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	EDIE MICHEL CORREA LOZANO	REQUIERE		
0233	2020	EJECUTIVO	CRISTIAN ANDRÉS TORRES	GERMÁN POVEDA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0234	2020	EJECUTIVO	GERMAN POVEDA	KAREN JOHANA TORRES	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0251	2020	VERBAL	HERNANDO ALARCON ALARCON	CESAR AUGUSTO GARNICA ALARCÓN	APRUEBA LIQUIDACION DE		

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0266	2020	RESTITUCION D	VICTOR MANUEL GIL MUÑOZ	ABRAHAM HERNÁNDEZ MARTÍNEZ	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0275	2020	EJECUTIVO	DANIEL FERNANDO PATIÑO ALVARADO	LUIS CASTRO RODRIGUEZ Y OTRA	DESISTIMIENTO TÁCITO		
0015	2021	MONITORIO	OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO	LUIS GABRIEL ESPITIA ESPITIA	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0167	2021	RESTITUCION D	CARMEN MOLANO MENDEZ	LUIS ENRIQUE ROCHA GÓMEZ	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0184	2021	DIVISORIO	FRANCISCO BORJA ESPITIA y FRANKY	JOSÉ SALVADOR ESPITIA MURCIA y WILSO	CORRE TRASLADO NULIDAD		

Cantidad Salidas: 52

## ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria